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Commune : ABLON-SUR-SEINE

Commentaires : Maison éclusiére

GENERAL

Unité de gestion : Seine moyenne-Yonne-Loing
Code : DIREN_IDF_S 84 Date de mise a jour : 07/09/2016
Auteur : SPC SMYL
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GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 2.41534389 /Y: 48.71954680
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 656989.16 / Y: 6846760.81
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 2.4153439 /Y: 48.7195468
Code Hydro: ----0010 Rive de référence: Gauche

S

Commentaires : ancien état:bon - Plaque

1°" Janvier 1910

Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau

GENERAL

Code : DIREN_IDF R 84 129
Auteur : SPC SMYL

Date de mise a jour :
02/07/2021

Repére de crue de 1910 - auteur photo : DIREN IDF

Exporté par Anonyme le 17/02/2026 a 09h56

| Riviere : La Seine

Maison éclusiere en rive gauche au barrage d'Ablon sur Seine

3 Repere(s) sur
le site

Altitude calculée de I'eau : non déterminé

Nature du repére : Plaque

MARQUE

Maximum de l'inondation : Oui

Etat du repére : Bon
Repere calculé : Non renseigné

Visibilité : Non renseigné
Pérennité : Longue
PHEC : Non renseigné

NIVELLEMENT D'ORIGINE

Méthode : Non renseigné

Organisme : DIREN ile-de-France

Commentaires sur le nivellement : hauteur (métres) par rapport au
sol : 2.51

Référence nivelée : Marque d'inondation

Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systeme normal)
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Commune : ABLON-SUR-SEINE

Commentaires : Maison éclusiére

GENERAL

Unité de gestion : Seine moyenne-Yonne-Loing
Code : DIREN_IDF_S 84 Date de mise a jour : 07/09/2016
Auteur : SPC SMYL
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GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 2.41534389 /Y: 48.71954680
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 656989.16 / Y: 6846760.81
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 2.4153439 /Y: 48.7195468
Code Hydro: ----0010 Rive de référence: Gauche

S

Date inconnue ou approximative

Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau

| Riviere : La Seine

Maison éclusiere en rive gauche au barrage d'Ablon sur Seine

3 Repere(s) sur
le site

Altitude calculée de I'eau : non déterminé

Nature du repére : Marque gravée

Commentaires : Pas de date sur cette marque de crue. Ancien état:bon - gravé dans la pierre

GENERAL

Code : DIREN_IDF R 84 130
Auteur : SPC SMYL

Date de mise a jour :
24/07/2025

Exporté par Anonyme le 17/02/2026 a 09h56

MARQUE

Texte : Evénement non identifié

Maximum de l'inondation : Oui

Etat du repére : Bon

Repeére calculé : Non renseigné

Visibilité : Non renseigné
Pérennité : Longue
PHEC : Non renseigné

SOURCE DE REPERAGE : DIREN iLE-DE-FRANCE - 01/06/2006

Type de repérage : Autre
Organisme : DIREN ile-de-France

NIVELLEMENT D'ORIGINE

Méthode : Non renseigné

Organisme : DIREN ile-de-France

Commentaires sur le nivellement : hauteur (métres) par rapport au
sol : 0.86

Référence nivelée : Marque d'inondation

Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systeme normal)
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Commune : ABLON-SUR-SEINE | Riviere : La Seine

Maison éclusiere en rive gauche au barrage d'Ablon sur Seine

Commentaires : Maison éclusiére | 3 Repeére(s) sur
le site

GENERAL

Unité de gestion : Seine moyenne-Yonne-Loing
Code : DIREN_IDF_S 84 Date de mise a jour : 07/09/2016
Auteur : SPC SMYL
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GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 2.41534389 /Y: 48.71954680
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 656989.16 / Y: 6846760.81
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 2.4153439/Y: 48.7195468

Code Hydro: ----0010 Rive de référence: Gauche
@ Date inconnue ou approximative Altitude calculée de I'eau : non déterminé
Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau Nature du repére : Marque gravée

Commentaires : Pas de date sur cette marque de crue. Ancien état:bon - gravé dans la pierre

GENERAL MARQUE

Code : DIREN_IDF_R_84_131 Date de mise a jour : Texte : Evénement non identifié

Auteur : SPC SMYL 24/07/2025 Maximum de I'inondation : Oui
Visibilité : Non renseigné Etat du repére : Bon
Pérennité : Longue Repere calculé : Non renseigné

PHEC : Non renseigné

SOURCE DE REPERAGE : DIREN iLE-DE-FRANCE - 01/06/2006

Type de repérage : Autre
Organisme : DIREN ile-de-France

NIVELLEMENT D'ORIGINE

Méthode : Non renseigné

Organisme : DIREN ile-de-France

Commentaires sur le nivellement : hauteur (métres) par rapport au
sol : 0.76

Référence nivelée : Marque d'inondation

Systeme altimétrique : NGF IGN 1969 (systeme normal)

Repéres de crue non datés - auteur photo : DIREN IDF
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